
N 71

13/05/2015

     
საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს გამგებლობაში 

არსებული საქვეუწყებო დაწესებულების – საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის 
შინაგანაწესის დამტკიცების შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 72–ე და 73–ე მუხლების, 
„საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61-ე მუხლის პირველი და მე–3 
პუნქტებისა და „საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს 
გამგებლობაში არსებული საქვეუწყებო დაწესებულების – საქართველოს საავტომობილო გზების 
დეპარტამენტის დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და 
ინფრასტრუქტურის მინისტრის 2009 წლის 14 აგვისტოს N8/ნ ბრძანებით დამტკიცებული 
საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს საქვეუწყებო 
დაწესებულების – საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის დებულების მე–4 
მუხლის მე–13 პუნქტის  შესაბამისად,

 ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის თანდართული 

შინაგანაწესი. 
2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის 

შინაგანაწესის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის 
თავმჯდომარის 2009 წლის 4 თებერვლის №20 ბრძანება.

3. შინაგანაწესის მოსამსახურეებისთვის დადგენილი წესით გაცნობა და მის შესრულებაზე 
კონტროლი დაევალოს საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის აპარატს.

4. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

ვაჟა ფანჩულიძე

დეპარტამენტის თავმჯდომარე

.


